
2 0 2 4 年 1 0 月 2 4 日 

日本貨物鉄道株式会社 関東支社 

 

 

大宮車両所公開の見送りについて 

 

 

 当社関東支社は、例年開催されている「鉄道のまち大宮 鉄道ふれあいフェア」（主催：Ｊ

Ｒ東日本大宮支社・さいたま市）の大宮総合車両センター会場内で、当社大宮車両所の公開

を行っておりましたが、今年度の開催（2024年 11月 23日（土））におきましては、公開を

見送ることといたします。 

当日のご来場を楽しみにしていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、「鉄道のまち大宮 鉄道ふれあいフェア」については、例年通り開催されます。 

開催概要等の詳細は、《参考》ＪＲ東日本ニュースをご参照ください。 

 

ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

《参考》ＪＲ東日本ニュース（２０２４年１０月２４日発表） 

「鉄道のまち大宮 鉄道ふれあいフェア」をさいたま市と共同で開催します 

https://www.jreast.co.jp/press/2024/omiya/20241024_o01.pdf 

 

以上 

https://www.jreast.co.jp/press/2024/omiya/20241024_o01.pdf

